УТВЕРЖДЕНО:

Художественный руководитель директор ГАУ «Чеченский государственный драматический театр им/Хандаши Нурадилова» ХАТГ Ахмадова

2022r.

План мероприятий в ГАУ «Чеченский государственный драматический театр им. Ханпаши Нурадилова» в рамках подпрограммы "Повышение безопасности дорожного движения в Чеченской Республике» государственной программы Чеченской Республики "Развитие транспортной системы и связи Чеченской Республики" на II-й квартал 2022 года.

No	Название мероприятия	Дата и место проведения	Ответственное лицо за проведение
		мероприятия	мероприятия
			(Ф.И.О., должность)
1	Проведение профилактической беседы с	08.04.2022г. в ГАУ «ЧГДТ им.	Джабраилов Хасмагомед
	участием сотрудника ГИБДД	Ханпаши Нурадилова»	Абдуллаевич –
			инженер по охране труда
2	Проведение профилактической беседы с	18.05.2022г. в ГАУ «ЧГДТ им.	Джабраилов Хасмагомед
	участием сотрудника ГИБДД	Ханпаши Нурадилова»	Абдуллаевич –
			инженер по охране труда
3	Проведение профилактической беседы с	15.06.2022г. в ГАУ «ЧГДТ им.	Джабраилов Хасмагомед
	участием сотрудника ГИБДД	Ханпаши Нурадилова»	Абдуллаевич —
			инженер по охране труда